
नेशनल मिशन ऑन एग्रीकल्चरल एक्सटेंशन एण्ड टेक्नोलाॅजी
 अन्तर्गत कृ षि प्रौद्योगिकी प्रबंध अभिकरण (आत्मा), जमुई के  अन्तर्गत

अन्तर्राज्यीय परिभ्रमण कार्यक्रम 2024-25

अन्तर्राज्यीय परिभ्रमण कार्यक्रम में भाग लेने वाले प्रतिभागियों  की सूची

विषय:-  क्षेत्रीय किसान मेला
स्थान:-ICAR-NRRI, CUTTUK ODISA

Date :- 25 फरवरी-03 मार्च, 2025

क्र0 किसान का नाम पिता/पति का नाम ग्राम पंचायत कोटि उम्र मोबाईल सं0 आधार सं0लिंग
4

प्रखंड

71 2 3 5 6 8 9 10 11

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

पंकज कु मार वैजानाथ मंडल विजुआही थेगुआ 9771365246
विकास कु मार शशिभूषण मंडल तरी दाबील दाबील 9931746300 821415722948
कुं दन कु मार सुनील कु मार तरी दाबील दाबील 9534872887 629442975977
श्री मुके श कु मार दुखी महतो दरखा दरखा 9525357897 804550899897
श्री कन्हाई कु मार यदु महतो दरखा दरखा 9504476579 936997246862
 श्री  बिबेक राज  अरुण महतो  सिकं दरा   सिकं दरा  7667732573 652950632672
पिंटू  कु मार  शंभू मंडल Bijuahi Thegua 9570501921 856761794570
श्रीमती पुतुल देवी अशोक मंडल पनपूरवा लखाई 9102224605 966006872972
श्रीमती रेणु देवी दिनेश मंडल पनपूरवा लखाई 8797062936 893689668512
श्री डब्लू कु मार स्व० ओम प्रकाश साव भलुआ 7903428382
श्री श्रवण कु मार श्री भैरव मंडल Bijuahi Thegua 9661197363 388671168999
श्री मुके श कु मार राजेन्द्र मंडल Bijuahi Thegua 9534926185 684610405254
श्री विजय मंडल श्री विसुनदेव मंडल गुगुलडीह गुगुलडीह 9955235022 694261714031
श्री प्रमोद मंडल स्व0 राजेन्द्र मंडल गुगुलडीह गुगुलडीह 8789055476 496887326065
 श्री कृ ष्ण पंडित  कारीमन पंडित  सिकन्दरा  सिकं दरा 7070568490 375108567236
श्री इन्दुभूषण कु मार अर्जुन मंडल मकरंद के शोपुर 9955042005 833710796969
श्री रामदास पासवान हीरा पासवान मकरंद के शोपुर 7562064787 514200017932

नगर पंचायत

MALE

MALE

MALE

MALE

MALE

MALE

MALE

FEMALE

FEMALE

MALE

MALE

MALE

MALE

MALE

MALE

MALE

MALE

JAMUI

KHAIRA

KHAIRA

I ALIGANJ

I ALIGANJ

SIKANDARA

JAMUI

BARHAT

BARHAT

JHAJHA

JAMUI

JAMUI

BARHAT

BARHAT

SIKANDARA

JHAJHA

JHAJHA

BC

BC

BC

BC

BC

BC

EBC

EBC

EBC

BC

EBC

EBC

EBC

EBC

BC

GEN

SC

42
31
26
25
26
19
32
46
45
25
37
40
52
50
50
46
52



18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

आदित्य स्वरूप अशोक कु मार मड़रो चुरहैत 9122695981 514375255054
श्री आशीष कु मार अशोक कु मार मंडल चिनवेरिया चिनवेरिया 7488783209 249376712311
अभिषेक कु मार सुधीर मंडल दुखनाडीह गरसंडा 6203616553
अजय प्रसाद वर्मा रूपलाल वर्मा बरदघट्टी गजही 9431741170 253572874590
 कु मार कर्मबीर सिंह  रामदेव सिंह  महेशरी गढ़ी माहेश्वरी 9931617113 541405338262
श्री नन्दलाल कु मार पाचू महतो बरदघट्टी गजही 9724303526 374461787501
श्री प्रभात कु मार भगत श्री जगरनाथ भगत गोड्डी हरला 8677860434
श्री विभूति कु मार पाण्डेय विरंन्द्र पाण्डेय काला काला 9708687653 372696835102
श्री आशुतोष कु मार सहायक तकनीकी प्रबंधक, सिकन्दरा 7004855633
श्री सोनू कु मार गौड़ सहायक तकनीकी प्रबंधक, गिद्धौर 7379791610

8480 8207 3081

MALE

MALE

MALE

MALE

MALE

MALE

MALE

MALE

SONO

LAXMIPUR

JAMUI

CHAKAI

SONO

CHAKAI

LAXMIPUR

LAXMIPUR

SIKANDARA

GIDHOUR

GEN

EBC

BC

EBC

GEN

BC

BC

GEN

GEN

GEN

35

39
21
52
38
35
34


