नेशनल मिशन ऑन एग्रीकल्चरल एक्सटेंशन एण्ड टेक्नोलॉजी अन्तर्गत कृषि प्रौद्योगिकी प्रबंध अभिकरण (आत्मा), जमुई के अन्तर्गत अन्तर्राज्यीय परिभ्रमण कार्यक्रम 2024-25

विषय:- क्षेत्रीय किसान मेला

स्पान:-ICAR-NRRI, CUTTUK ODISA

Date :- 25 फरवरी-03 मार्च, 2025

अन्तर्राज्यीय परिभ्रमण कार्यक्रम में भाग लेने वाले प्रतिभागियों की सूची

क्र0	किसान का नाम	पिता/पति का नाम	लिंग	ग्राम	पंचायत	प्रखंड	कोटि	उम्र	मोबाईल सं0	आधार सं0
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	पंकज कुमार	वैजानाथ मंडल	MALE	विजुआही	थेगुआ	JAMUI	BC	42	9771365246	
2	विकास कुमार	शशिभूषण मंडल	MALE	तरी दाबील	दाबील	KHAIRA	ВС	31	9931746300	821415722948
3	कुंदन कुमार	सुनील कुमार	MALE	तरी दाबील	दाबील	KHAIRA	ВС	26	9534872887	629442975977
1	श्री मुकेश कुमार	दुखी महतो	MALE	दरखा	दरखा	I ALIGANJ	BC	25	9525357897	804550899897
5	श्री कन्हाई कुमार	यदु महतो	MALE	दरखा	दरखा	I ALIGANJ	ВС	26	9504476579	936997246862
6	श्री बिबेक राज	अरुण महतो	MALE	सिकंदरा	सिकंदरा	SIKANDARA	ВС	19	7667732573	652950632672
7	पिंटू कुमार	शंभू मंडल	MALE	Bijuahi	Thegua	JAMUI	EBC	32	9570501921	856761794570
	श्रीमती पुतुल देवी	अशोक मंडल	FEMALE	पनपूरवा	लखाई	BARHAT	EBC	46	9102224605	966006872972
9	श्रीमती रेणु देवी	दिनेश मंडल	FEMALE	पनपूरवा	लखाई	BARHAT	EBC	45	8797062936	893689668512
10	श्री डब्लू कुमार	स्व॰ ओम प्रकाश साव	MALE	भलुआ	नगर पंचायत	JHAJHA	ВС	25	7903428382	
11	श्री श्रवण कुमार	श्री भैरव मंडल	MALE	Bijuahi	Thegua	JAMUI	EBC	37	9661197363	388671168999
12	श्री मुकेश कुमार	राजेन्द्र मंडल	MALE	Bijuahi	Thegua	JAMUI	EBC	40	9534926185	684610405254
13	श्री विजय मंडल	श्री विसुनदेव मंडल		गुगुलडीह	गुगुलडीह	BARHAT	EBC	52	9955235022	694261714031
14	श्री प्रमोद मंडल	स्व0 राजेन्द्र मंडल	MALE		गुगुलडीह	BARHAT	EBC	50	8789055476	496887326065
15	श्री कृष्ण पंडित	कारीमन पंडित	MALE	सिकन्दरा	सिकंदरा	SIKANDARA	ВС	50	7070568490	375108567236
16	श्री इन्दुभूषण कुमार	अर्जुन मंडल	MALE	मकरंद	केशोपुर	JHAJHA	GEN	46	9955042005	833710796969
17	श्री रामदास पासवान	हीरा पासवान	MALE	मकरंद	केशोपुर	JHAJHA	SC	52	7562064787	514200017932

18	आदित्य स्वरूप	अशोक कुमार		मड़रो	चुरहैत	SONO	GEN		9122695981	514375255054
19	श्री आशीष कुमार	अशोक कुमार मंडल	MALE	चिनवेरिया	चिनवेरिया	LAXMIPUR	EBC	35	7488783209	249376712311
20	अभिषेक कुमार	सुधीर मंडल	MALE	दुखनाडीह	गरसंडा	JAMUI	ВС		6203616553	
21	अजय प्रसाद वर्मा	रूपलाल वर्मा	MALE	बरदघट्टी	गजही	CHAKAI	EBC		9431741170	253572874590
22	कुमार कर्मबीर सिंह	रामदेव सिंह	MALE	महेशरी गढ़ी	माहेश्वरी	SONO	GEN	39	9931617113	541405338262
23	श्री नन्दलाल कुमार	पाचू महतो	MALE	बरदघट्टी	गजही	CHAKAI	ВС	21	9724303526	374461787501
24	9	श्री जगरनाथ भगत	MALE	गोड्डी	हरला	LAXMIPUR	ВС	52	8677860434	8480 8207 3081
25	श्री विभूति कुमार पाण्डेय	विरंन्द्र पाण्डेय			काला	LAXMIPUR	GEN	38	9708687653	372696835102
26	श्री आशुतोष कुमार	सहायक तकनीकी प्रबंधक, सिकन्दरा				SIKANDARA	GEN	35	7004855633	_
27	श्री सोनू कुमार गौड़	सहायक तकनीकी प्रबंधक, गिद्धौर				GIDHOUR	GEN	34	7379791610	